平成２７年8月吉日
北海道歯科医師国民健康保険組合

理事長　　富野　　晃 様
一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央

第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

　　　季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、富野理事長におかれましてはご多忙中のところ、プログラムへのご祝辞、誠にありがとうございました。

残念なことに、開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。しかし大懇親会では、参加者全員と親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに北海道歯科医師国民健康保険組合のご支援、ご厚情の賜物と厚く御礼申し上げます。

貴組合のますますのご繁栄とご健勝をお祈り申し上げ、書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年8月吉日
(一社)北海道歯科医師会

会長　　藤田　一雄 様
一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央

第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

　　　季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、藤田会長におかれましてはご多忙中のところ、開会式へのご出席そしてご祝辞誠にありがとうございました。

残念なことに、開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。しかし大懇親会では、参加者全員と親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに北海道歯科医師会のご後援、ご厚情の賜物と厚く御礼申し上げます。

北海道歯科医師会のますますのご繁栄とご健勝をお祈り申し上げ、書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。

敬具

平成２７年 8月吉日
北海道歯科医師野球連盟
会長　　田村　　勇 様
一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央

第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

　　　季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

残念なことに、開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。大懇親会では、参加者全員と親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに北海道歯科医師野球連盟の方々のご支援、ご厚情の賜物と厚く御礼申し上げます。

貴連盟のますますのご繁栄とご健勝をお祈り申し上げ、書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。

敬具

平成２７年 8月吉日
室蘭市長　　青山　剛　　様

一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央
第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、青山市長におかれましてはご多忙中のところ、開会式へのご出席そしてご祝辞をいただきまして誠にありがとうございました。

残念なことに開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。しかし大懇親会にて多くの参加者との親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに室蘭市および市民の皆様のご支援、ご厚情の賜物と厚く御礼申し上げます。

書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。この度は本当にありがとうございました。

敬具

平成２７年 8月吉日
登別市長　　小笠原　春一　　様

一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央
第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、小笠原市長におかれましてはご多忙中のところ、プログラムへのご祝辞をいただきまして誠にありがとうございました。

残念なことに開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。しかし大懇親会にて多くの参加者との親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに登別市および市民の皆様のご支援、ご厚情の賜物と厚く御礼申し上げます。

書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。この度は本当にありがとうございました。

敬具

平成２７年 8月吉日
伊達市長　　菊谷　秀吉　　様

一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央
第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、菊谷市長におかれましてはご多忙中のところ、プログラムへのご祝辞をいただきまして誠にありがとうございました。

残念なことに開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。しかし大懇親会にて多くの参加者との親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに伊達市および市民の皆様のご支援、ご厚情の賜物と厚く御礼申し上げます。

書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。この度は本当にありがとうございました。

敬具

平成２７年 8月吉日
北海道衛生士会室蘭支部

支部長　　伊藤　百香 様
一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央

第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

　　 季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　野球大会において、飲み物の差し入れをいただき誠にありが

とうございました。
残念なことに、開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。大懇親会では、参加者全員と親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに北海道衛生士会の方々のご支援、ご厚情の賜物と厚く御礼申し上げます。

貴連盟のますますのご繁栄とご健勝をお祈り申し上げ、書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。

敬具

　　　　　平成２７年 8月吉日
各歯科医師会　様

一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央
第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

残念なことに開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。しかし大懇親会にて多くの参加者との親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに全同各地の歯科医師会及び会員の先生方のご協力の結果だと思っております。あらためまして厚く御礼申し上げます。
今大会のプログラムと大会の記録写真を入れたＤＶＤを同封いたします。チーム写真もはいっておりますので、お手数ですが各先生にはデータまたはプリントアウトにて配布いただければと思います。
書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。この度は本当にありがとうございました。

敬具

　　　　　　平成２７年 8月吉日
各歯科医師会　様

一般社団法人室蘭歯科医師会
第６６回北海道歯科医師野球大会

実行委員長　多田　和央
第６６回北海道歯科医師野球大会終了のご報告とお礼

季夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

残念なことに開会式は行われたものの、大会自体は雨天中止となりました。しかし大懇親会にて多くの参加者との親睦をはかることができました。

結果、北海道歯科医師野球大会を無事終了することが出来ました。これもひとえに全同各地の歯科医師会及び会員の先生方のご協力の結果だと思っております。あらためまして厚く御礼申し上げます。
今大会のプログラムを同封させていただきます。ご覧いただければと思います。
書中にて甚だ失礼とは存じますがお礼申し上げます。この度は本当にありがとうございました。

敬具